
Zamiast obiecanych zysków - stracili ponad 100 tysięcy
złotych! Tak mieszkańcy powiatu iławskiego wpadli w sidła
oszustów
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Podejmujesz decyzje finansowe? Zachowaj najdalej idącą ostrożność! Przykłady
oszustw dokonanych w ostatnim czasie na szkodę mieszkańców powiatu
iławskiego pokazują, jak bolesne mogą być skutki nieprzemyślanego działania!

Wizja szybkiego zysku skusiła mieszkankę powiatu iławskiego do inwestycji w kamienie szlachetne i
kryptowaluty. Niestety, zamiast obiecanych zysków kobieta straciła duże pieniądze. Wszystko po
tym, jak zadzwonił do niej mężczyzna z propozycją inwestycji. Początkowo była sceptyczna – ale po
kolejnych telefonach postawiła, że spróbuje. Wykonała pierwszy przelew, a po kilku dniach otrzymała
telefon z informacją, że zainwestowane pieniądze rzekomo generują duże zyski. To był "haczyk" i
zachęta, aby przelać kolejne środki... Niestety – mieszkanka powiatu iławskiego wpadła z zastawione
przez oszusta sidła, tracąc 60 tysięcy złotych!

54 tysiące – to z kolei straty mieszkańca naszego powiatu poniesione po tym, jak mężczyzna podał
dzwoniącemu do niego "ekspertowi finansowemu", który miał mu pomóc zainwestować pieniądze,
login i hasło do swojego konta bankowego... Tego nigdy nie powinniśmy robić! - alarmują specjaliści
od cyberbezpieczeństwa i służby. 



W ostatnim czasie oszukany został jeszcze mieszkaniec gminy Iława, który miał kupić "w okazyjnej
cenie" traktorek koszący – ale zamiast tego stracił tysiąc złotych.

Pamiętajmy, że zarówno w świecie realnym, jak i wirtualnym, to my sami w pierwszej
kolejności jesteśmy odpowiedzialni za bezpieczeństwo naszych oszczędności. Ostrzegamy
i apelujemy o zachowanie szczególnej ostrożności oraz zdrowego rozsądku przy tego typu
transakcjach!
Nie dajmy się skusić pozornie atrakcyjnym ofertom szybkiego zysku. Podejmując decyzje
finansowe, zachowajmy zdrowy rozsądek i dużą ostrożność. Przed podjęciem takiej decyzji
dokładnie zweryfikujmy wiarygodność i rzetelność podmiotu, z którym zamierzamy
współpracować. Zanim w ogóle zaczniemy inwestować, warto zapoznać się ze wszystkimi
zasadami, jakie dotyczą tego typu działalności.
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Na podstawie informacji KWP w Olsztynie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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